Passiv | FM / UHF / VHF | Mottagningsomrdade: 0-5 km | Forstarkning:
7 dB | ABS | Silver / Svart

Produktspecifikationer

Antal varor i paketet
Anvandning

DAB+ stod

Farg

FM frekvensomrade
FM Vinst
Forstarkning
Horisontell balkbredd
Impedans

Inomhus / Utomhus
Kabellangd
Kontakttyp

Material
Mottagningsomrade

Signaltyp

Typ av antenn

UHF frekvens omrade
UHF vinst

Vertikal balkbredd
VHF frekvens omrade
VHF vinst

1st.

DVB-T/T2 - DAB+
Ja

Silver

Svart

87.5 - 108.5 MHz
5dB

7dB

45°

75 Ohm
Inomhus
1.35m

IEC (Koax) Hane
ABS

0-5 km

FM

UHF

VHF

Passiv
470-790 MHz
7dB

113°

170-230 MHz
7dB

Forpackningsinformation

Marke
Ordernummer

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Forpackning

Paketet innehaller

Antal
20

5‘412810 309245“

Nedis
ANIR0O502BK
5412810309245

5412810382996
Giftbox
Antenner

Snabbstartsguide

Lx Bx H(mm)  Vikt
210mm 285mm 345mm 4205¢g



https://Nedis.se/ANIR0502BK
https://Nedis.se/ANIR0502BK
https://Nedis.se/ANIR0502BK

